L'abbé Héribrand commençant à respirer' par la .pai que 'l'empereur Conrd 
venoit de lui procurer en rpriinant les violetices du,comte Ramier, tépara tous 
les'domrnagcsque ce comte avôit faits, tant au 'monastère,.que dans les fermes 
qui en dépendoient. Gérard, évêque, et saint Poppon, abbé de Stavelo ,.ses puis-
sants protecteurs, lui prêtèrent la main' dans toutes les :h101'1t''e5, etapportrent 
tous leurs 'soins pour augmenter les biens de la maison , laquelle étoit encore 
pauvre'en ce temps-là. Elle perdit beaucoup par l'a mortdè I'enipereur Conrad Il, 
surnommé le Salique, prince'digne d'une' plus-longue vie, à qui l'ordre deaint-
Benoît est redevable d'un  grand nombre de bienfaits, et particulièrement notre 
monastère,: dans le iiécro'loge duquel il est inscrit le 4 juin, jour de. s'a mort., 
eom'mebienfaiteur..Henry III, son fiuls  surnommé ie'Ndit,lui s'ùccéda, et ne nous 
témoigna pas moins d'affection que son père: aussi l'évêque Gérard et saint Pop 
pon conservèrent lemême crédit auprès de ce prince; qui, à' leurs prières nous 
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donna. ou plutôt nous confirma le village et le comté deBassecles, du consentez 
ment de Bauduin, conne de Bassecles, et du vicomte Gossuin, son chevalier, par 
une lettre donnée Liége,le 27 mi .1040, indiction VIII, leireizième de son 
sacre et le premier (le SOu règne. 	 . 

1040. 	 « In nomine sancte et indivicluae Trinitatis Henricus, divina favente c1e 
Imprimi (lafisLe Mire, » mentia, rex. Statum reni nostri in(lubitanter stabilire sperarnus , si justis et 

I. Iii, pag. 00. 
idoneis precibus viscera rnisericordiae aperure non negamus, nosque etiam 

» remuneran(lossse.in  coelesticonfidirnus patri, si nostro auxilio et consilio 
» sancta ecclesia fuerit exaltata. Quocirca omnium fidelium et nostroruni P'-
» •sentiurn scilicet ac fut.urae universitati notum fieri volumus quod nos , pro 
» aelerno Dei nornineac Pro renidio bonae memoriae.patris nostri Chonradi, 
» imperatoris, animae, insup.er  ob interventum •ac petilionem Gerardi, sanctae 

Cameracensis ecclesiac episcopi, atque Popponis, abbatis, pauperi monasteriô 
in honore'apostolQruiu Peiri et Pauli construclo, quo(U nunc Cella vocatur, 
ubi pretiosus Christi confessor Gislenus corporaliter jacerevidetur,ornneni 

» comitat.urn villae, nomine Basilicas, a Croha usque ad Petras Boseras et de 
cruce, quae est in via Plalonis1 , usque. ad  aliam crucem, qnae est in finem 

» allodii ejusdem villae, cum districtu et mercato et cuni omni publica func-
» tione et utilitate, sen cum omnibus rebus mobilibus  et inimobilibus , ad prae-
» dictum comitatum praenomlnatae villae pertinentihus, consilio et consensu 
» Balduini, ejusdem terrae comitis, suique militis Gossuini, vicecornitis, nostra 
» praeceptali auctoritate concedimus, .donamus insuper corroboramus et con-